
UCHWAŁA NR XXX/146/2016
RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala,  co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się wydatki budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Budżet po zmianach wynosi:  a/ dochody: 20 297 252,26 zł z tego: dochody bieżące       -   19 190 
152,26 zł                   dochody majątkowe  -     1 107 100,00 zł        b/ wydatki: 20 649 452,26 zł z tego : 
wydatki bieżące       -   18 941 902,26 zł                     wydatki majątkowe -     1 707 550,00 zł

§ 2. Deficyt budżetu miasta wynosi 352 200,00 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu terytorialnego.

§ 3. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2016 roku (jednoroczne i wieloletnie przewidziane 
do realizacji w 2016 roku), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku kalendarzowego 2016 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Grzegorz Błocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 5340



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 459 100,00 3 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 459 100,00 3 000,00

4260 Zakup energii 29 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 1 632 421,00 - 10 000,00

Urzędy wojewódzkie 132 411,00 - 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 390,00 - 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 362,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 90 362,00 2 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 183,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 904,00 500,00

758 Różne rozliczenia 67 000,00 - 8 000,00

Różne rozliczenia finansowe 9 000,00 - 8 000,00

8550 Różne rozliczenia finansowe 9 000,00 - 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 984 690,19 - 18 000,00

Szkoły podstawowe 2 451 985,25 - 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 427 871,00 - 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 355,08 - 11 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 500,00

Przedszkola 889 903,00 - 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 739,00 - 5 000,00

Gimnazja 1 894 538,59 - 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 019 884,00 - 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 358 467,00 - 4 000,00

                                       Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/146/2016 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 15.12.2016 r.

Rozdział Po zmianie

462 100,00

70005 462 100,00

32 000,00

1 622 421,00

75011 122 411,00

95 390,00

117 362,00

75412 92 362,00

29 683,00

18 404,00

59 000,00

75814 1 000,00

1 000,00

5 966 690,19

80101 2 444 985,25

1 420 871,00

46 855,08

11 500,00

80104 884 903,00

454 739,00

80110 1 888 538,59

1 013 884,00

354 467,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5340



Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży
23 300,00 - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 196 031,00 35 000,00

Gospodarka odpadami 913 400,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 904 148,00 20 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 249 624,00 17 500,00

4260 Zakup energii 118 000,00 17 500,00

Pozostała działalność 792 432,00 - 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 225,00 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 858,00 - 2 700,00

20 649 452,26 0,00

85412 19 300,00

12 000,00

3 231 031,00

90002 933 400,00

924 148,00

90015 267 124,00

135 500,00

90095 789 932,00

520 425,00

8 158,00

Razem: 20 649 452,26

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5340



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016

Przebudowa drogi wewnętrznej 

przy ulicy Kościuszki w Górowie 

Iław.

50 000,00 50 000,00
Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

2 600 60016

Przebudowa części ulicy 

Kochanowskiego w Górowie 

Iławeckim

25 000,00 25 000,00
Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

3 600 60016
Przebudowa części ulicy 

Nowowiejskiego w Górowie Ił.
10 000,00 10 000,00

Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

4 754 75412

Zakup zestawu systemu 

alarmowania i łączności dla OSP 

Górowo Iławeckie

4 850,00 4 850,00
Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

5 754 75495
Zakup zestawu barierek 

ochronnych
4 200,00 4 200,00

Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

6 754 75495
Wykonanie monitoringu w parku 

miejskim
20 000,00 20 000,00

Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

7 801 80101
Termomodernizacja szkoły 

podstawowej w Górowie Ił.
50 000,00 7 500,00 42 500,00

Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

8 801 80101 Zmywarka do podłóg 11 500,00 11 500,00

Szkoła Podstawowa 

Nr 2 w Górowie 

Iławeckim

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XXX/146/2016  Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 15.12.2016 r.

w tym źródła finansowania

dochody 

własne 

j.s.t.

kredyty

i 

pożyczki

środki 

pochodzą

ce

środki 

wymienio

ne

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2016 r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2016 r.)

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2016 roku

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidzia

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2016 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5340



9 801 80104
Modernizacja budynku 

przedszkola
59 000,00 59 000,00

Przedszkole Miejskie 

w Górowie Iławeckim

10 801 80110
Budowa hydrantów wewnętrznych 

w budynku gimnazjum
40 500,00 40 500,00

Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

11 900 90001

Budowa sieci wodociągowej w 

ciągu ulic Sikorskiego i 

Krasickiego w Górowie Iław.

960 000,00 160 000,00 800 000,00
Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

12 900 90001

Budowa przepompowni ścieków 

przy ul.Sikorskiego w Górowie 

Iław.

68 000,00 68 000,00
Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

13 900 90001

Przebudowa kanalizacji 

deszczowej na odcinku 60 mb 

przy ul. 1-go Maja w Górowie 

Iławeckim

80 000,00 80 000,00
Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

14 900 90003
Zakup wielozadaniowego ciągnika 

komunalnego z osprzętem
50 000,00 50 000,00

Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

15 900 90004 Zakup kosy spalinowej 4 000,00 4 000,00
Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

16 900 90015
Budowa oświetlenia przy ulicy 

Wojska Polskiego
110 500,00 110 500,00

Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

17 900 90095
Rewaloryzacja obszaru rzeki 

Młynówki w Górowie Iław.
80 000,00

Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

18 926 92695

Stworzenie Parku rekreacyjno-

sensorycznego wokół Stawu 

Garncarskiego w Górowie 

Iławeckim

80 000,00
Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

160 000,00 1 547 550,00 705 050,00 842 500,00

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełiać kol. 6,7,8,9 i 10

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5340


		2016-12-23T11:42:01+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




